הנאשם ניר אסרף

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד דניאל גבריאל

ב"כ הנאשם עו"ד לאה בירק

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

פתח דבר

והסגת הנאשם הורשע על סמך הודייתו בעובדות האישום השני של כתב האישום המקורי, בביצוע עבירות של איומים
גבול פלילית, עבירות על סעיפים 192 ו- 447 (א) בהתאמה לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 וכן בביצוע עבירת הטרדה

באמצעות מתקן בזק, עבירה על סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב- 1982.

למען שלמות התמונה יצוין כי ביחס לאישום הראשון התקבלה טענה מקדמית והוא בוטל.

הנאשם ניהל עם המתלוננת קשר רומנטי קצר עד ליום 13.4.13. הנאשם הורשע בכך שביום 16.3.13 החל מהשעה